
příměstský tábor



Tábor Letem světem je skvělou příležitostí pro 

české a ukrajinské děti, jak prožít zdravé 

prázdniny a rozšířit si obzory. Je prezentován 

jako každodenní putování po různých zemích 

světa, seznámení s jejich zeměpisnou polohou, 

významnými památkami, zvláštnostmi a 

kulturou jejich obyvatel, ale i uměním a 

vařením.

Každý den se děti dozvěděly něco nového a 

zajímavého o různých zemích a rozšířily si 

slovní zásobu v angličtině o nová slovíčka.



Anglie - poprvé tuto 

zemi představila sama 

anglická královna, která 

mimochodem hovořila 

o významu sportu ve 

své zemi. Kromě 

zajímavých aktivit proto 

děti v tento den čekala 

spousta sportovních 

her a soutěží.



Japonsko všechny uchvátilo svou tajemností a neobvyklostí. Děti se dozvěděly o dopravních prostředcích, 

kterými se lze do této ostrovní země dostat, a nakreslily si svůj vlastní fantastický vlak snů. Děti se také 

naučily hrát tradiční japonskou dětskou hru s obličejem Fukuwarai.



Slunečná Itálie se s dětmi podělila o 

svou krásnou náladu a tento den byl 

věnován kreativitě. Kdy jindy si 

člověk užije malování, modelování z 

hlíny nebo vytváření krajiny tolik jako 

o těchto lehce římských 

prázdninách?



Cesta kolem světa je název 

interaktivního představení, které 

děti navštívily v jednom z dnů na 

Depu 2015. Tato neobvyklá 

vzdělávací cesta umožnila dětem 

ukázat své nejlepší vlastnosti -

pozorovatelnost, chytrost a odvahu. 

A překážky, kterými musely projít, 

jim pomohly objevit spoustu 

nových věcí o různých zemích.



Kreativita má důležité místo ve všech zemích, o kterých se táborníci dozvěděli. A samozřejmě měli skvělou příležitost 
tvořit sami. Celý týden děti zpívaly, malovaly, modelovaly z hlíny. A také se věnovaly designu... na pískovišti.



Lesům se ne nadarmo říká plíce planety. 
Právě v nich se vám bude lépe dýchat a 
hrát si. A můžete zde studovat přírodu v 
celé její rozmanitosti.



Děti jsou vždycky děti. A ze všeho 

nejraději tráví čas na hřišti. A kdy 

jindy by tam měly chodit, než když 

jsou o prázdninách na táboře?



Sportovní hry a soutěže učily 

děti týmovému duchu. A také 

obratnosti, odvaze a výborné 

koordinaci. Vždyť sport je 

jedním z nejdůležitějších prvků 

rozvoje dítěte.
02



Aby měli sílu na všechny aktivity, které tábor nabízí, je nutné se pořádně najíst. Mimochodem, jídlo nabízené dětem 

odpovídalo zemi, se kterou se děti ten den seznamovaly.



Týden utekl jako voda. Ale kolik 

nových věcí se táborníci mohli 

naučit. A také navázat 

přátelství a stát se jedním 

týmem. Proto bylo loučení 

velmi dojemné. Děkujeme 

všem a zase někdy na viděnou!


